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[Anden næstformand.] 
over nævnte lovforslag. Eksemplarer vil 
blive omdelt. 

Udvalget angående forslag' til lov om 
Danmarks Biblioteksskole har afgivet be- 
tænkning over nævnte lovforslag. Eksem- 
plarer vil blive omdelt. , 

Udvalget angående forslag til lov ; om 
ændring: i lov üm, omnibus- og fragtmands- 
kørsel med 홢 motorkøretøjer har afgivet 
betænkning over nævnte lovforslag. Eksem- 
plarer vil blive omdelt. 홢; 

Udvalget angående forslag til lov om 
handel med brugte genstande samt pante- 
låner virksomhed har afgivet tillægsbetænk- 
ning over nævnte lovforslag. Eksemplarer 
vil blive omdelt. 

Udvalget angående forslag til lov om 
ændring af : lov om indkøbsforeninger: for 
mindre jordbrugere'har afgivet betænkning 
over nævnte : lovforslag. Eksemplarer i vil 
blive omdelt.. 

Finansudvalget har afgivet betænkning 
over forslag til lov om tillægsbevilling for 
finansåret 1. april 1965 홢 31. marts 1966. 
Eksemplarer vil blive omdelt. 

Udvalget angående forslag til lov om 
ændringer i bogføringsloven har afgivet 
betænkning over nævnte lovforslag., Eksem- 
plarer vil blive omdelt. 

Udvalget angående forslag til lov; om 
ændringer i lov om folkeskolen, forslag til 
lov om ændring i lov, O'm' ungdomsskoler 
og aftenskoler m. v. og forslag til lov om 
ændring i lov ; om statstilskud til, Køben- 
havns kommunale skolevæsen., har afgivet 
betænkning over> nævnte lovforslag. Eksem- 
plarer vil blive omdelt. , ; s 

Medlem af folketinget Poul Møller har 
meddelt mig, at han ønsker til ministeren 
for offentlige arbejder at stille følgende, 
spørgsmål: .. 홢 '. , 

홢Vil ministeren give tilsagn om ikke 
at træffe nogen . beslutning vedrørende 
udvidelse af Københavns lufthavn i 
Kastrup, forinden tinget har fået lejlig- 
hed til at drøfte sagen på grundlag af 
den tidligere af ministeren lovede rede- 
gørelse?" 

SpørgsmåJet vil blive optaget på dags- 
ordenen fob tingets førstkommende spørge- 
tid; -.<홢>/홢:홢 ' " ' , ,  : ; "  - :홢 * ' 홢홢 홢홢 -i 

Medlem af folketinget Axel Kristensen 
har meddelt mig, at han ønsker til miiii- 
steren for offentlige arbejder at stille føl- 
gende spørgsmål: . 

홢Vil ministeren oplyse, hvor langt 
. fremme man or med de bestræbelser for 

at begrænse ekspropriationerne ,i 'Sti 
Magleby, som ministeren omtalte i folke- 
tinget den 9. februar, sp. 3361 i Folke- 
tingstidende, og vil ministeren forklare, 
hvorfor man ikke vil placere den even- 
tuelle nye startbane i det næsten, ube- 
byggede område nord for St. Magleby, 
men netop således, at den udsletter 2/3 af 

.,byen?" .. ' V \ \ [ , . 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for Mngets; førstkommende spørge- 
tid.:, 홢;  ̂i , 홢 i , 

Medlem af folketinget Thestrup har 
meddelt mig, at han ønsker t i r  nsken- 
ministeren at stille følgende spørgsmål: 

홢Af hvilken grund er Nordsøkonven- 
tionens bevisregler angående ulovligt fiske- 
ri' ikke gennemført' i vor " lovgivning 
(saltvandsiiskériloven), og stiller vi ikke 
derved vore fiskere ugunstigere end frem- 
mede fiskere?" 

. Spørgsmålet vil blive optaget. på dags- 
ordenen , for tingets førstkommende spørge- 
tid. 

; Medlem af folketinget Astrid Skjoldbo 
har1 meddelt mig, .at hun ønsker til bolig- 
ministeren at stille følgende spørgsmål: 

홢Kan 'ministeren oplyse, hvorvidt den 
nuværende boliglov eller; dét nu frem- 
satte lovforslag giver en husejer hjemmel 
til at, opsige en lejer, dér modtager børn 
i godkendt privat dagplej e?" ' " ; 
Spørgsmålet vil blive optaget på dags- 

ordenen for tingets førstkommende spørge- 
tid. '' : /: 

Folketingets, næste møde afholdes tirsdag 
den 24. maj, kl. 14 med følgende .,'dags- 
orden: . 홢; :> '-i" ; ' 

1) Tredje behandling af: 홢 , , 

Forslag til lov' om bygningsfredning.. 


